

# MOGENS KIBSGAARD

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB



Hesselbjergvej 16  
DK 3200 Helsingø  
Telefon 45 87 52 11  
IMobil 20 98 98 00  
Email:m.kibsgaard@mkaudit.dk  
CVR nr.67 42 56 18

**CVR nr. 77 11 30 10**

**Kop & Kande Østerbro ApS  
Østerbrogade 56  
2100 København Ø**

**Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10 / 12 2024

---

Dirigent  
Anders Burmeister

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Kop & Kande Østerbro ApS Østerbrogade 56 2100 København Ø
	CVR-nr.: 77 11 30 10
	Stiftet: 02.01.1985
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion:	Anders Bo Burmeister
Revisor:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

## Ledelsens beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive isenkramvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 102.627 og en egenkapital på kr. 1.663.228.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

For regnskabsåret 2024-2025 forventer ledelsen en uændret aktivitet men med forbedret resultat.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	<u>2.710.280</u>	<u>2.311.243</u>
1 Personaleomkostninger	-2.522.508	-2.400.947
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.189	-91.322
Andre driftsomkostninger	<u>-18.016</u>	<u>-4.643</u>
	<u>-2.633.714</u>	<u>-2.496.913</u>
PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT	<u>76.567</u>	<u>-185.670</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	107.626	30.666
Andre finansielle indtægter	44.963	35.079
Andre finansielle omkostninger	<u>-96.597</u>	<u>-109.935</u>
	<u>55.992</u>	<u>-44.191</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>132.559</u>	<u>-229.861</u>
2 Skat af årets resultat	<u>-29.932</u>	<u>49.976</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>102.627</u></u>	<u><u>-179.884</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	0
Overført til næste år	<u>-497.373</u>	<u>-179.884</u>
	<u><u>102.627</u></u>	<u><u>-179.884</u></u>

**Balance pr. 30. juni**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.200	177.067
Indretning af lejede lokaler	<u>78.571</u>	<u>125.893</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>209.771</u>	<u>302.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>260.771</u>	<u>353.960</u>
Handelsvarelagre	<u>3.070.435</u>	<u>2.743.456</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>3.070.435</u>	<u>2.743.456</u>
Tilgodehavender fra salg	88.954	102.935
Udskudt skatteaktiv	0	29.626
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	536.996	254.012
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	148.623	179.766
Andre tilgodehavender	90.317	42.915
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.686</u>	<u>13.645</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>875.576</u>	<u>622.899</u>
<b>Værdipapirer</b>	<u>0</u>	<u>62.208</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>57.884</u>	<u>174.537</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>4.003.895</u>	<u>3.603.100</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>4.264.666</u></u>	<u><u>3.957.060</u></u>

**Balance pr. 30. juni**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	863.228	1.360.601
Foreslået udbytte	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>1.663.228</u>	<u>1.560.601</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>306</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<u>306</u>	<u>0</u>
Gæld til banker	1.203.712	1.217.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	760.138	686.206
Anden gæld	635.123	473.390
Gæld til kapitalejere og ledelse	<u>2.159</u>	<u>19.058</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>2.601.132</u>	<u>2.396.459</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<u>2.601.132</u>	<u>2.396.459</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.264.666</u>	<u>3.957.060</u>

4 **Oplysning om eventualforpligtelser**

5 **Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

**Egenkapitalopgørelse**

**Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	200.000	1.360.601	0	1.560.601
Overført resultatdisponering		<u>-497.373</u>	<u>600.000</u>	<u>102.627</u>
	<u>200.000</u>	<u>863.228</u>	<u>600.000</u>	<u>1.663.228</u>

**Noter til årsregnskabet**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-2.114.374	-1.973.145
Pensioner	-342.078	-356.142
Udgifter til sociale ydelser	<u>-66.056</u>	<u>-71.661</u>
	<u><u>-2.522.508</u></u>	<u><u>-2.400.947</u></u>
 Gennemsnitlig antal ansatte	<u>5</u>	<u>6</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Regulering udskudt skat	<u>-29.932</u>	<u>49.976</u>
Skat af årets resultat	<u><u>-29.932</u></u>	<u><u>49.976</u></u>
 <b>3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Lån til direktør. Lån tilgået i regnskabsåret kr. 148.623. Lån afviklet i regnskabsåret kr. 179.766. Lånet forrentes med 13,25% henholdsvis 13,75%.		
 <b>4 Oplysning om eventualforpligtelser</b>		
<i>Økonomiske forpligtelser</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode, 6 måneder		354.373
 <i>Sambeskatningsforpligtelser</i>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte delskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 0 på balancedagen.		
 <b>5 Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed</b>		
Til sikkerhed for gæld til banker er udstedt løsørejerpantebrev stort kr. 500.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt goodwill. Endvidere er udstedt skadesløsbrev stort kr. 1.000.000 med sikkerhed i simple fordringer/varedebitorer og lagerbeholdning.		
